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Protokół Nr 29/2017  

posiedzenia Komisji 

Rozwoju Obszarów Wiejskich,  

Rolnictwa, Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej  

w dniu 23.05.2017 r.  

 
Godz. 10.30, Sala 432 

 

 
1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji p. Jan Bobek stwierdzając quorum otworzył 29 posiedzenie  

Komisji  Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej   Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  Następnie powitał członków 

komisji oraz przybyłych gości. Załącznik nr 1, 2 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Komisji odczytał porządek posiedzenia, który przedstawiał się 

następująco:  

1.  Otwarcie posiedzenia. 

2.  Przyjęcie porządku obrad. 

3.  Zaopiniowanie materiałów na XXVII Sesję Sejmiku w tym: 

 projektu uchwały w sprawie utworzenia w granicach województwa warmińsko-

mazurskiego obszaru ograniczonego użytkowania wokół Lotniska Wojskowego  

w Królewie Malborskim – JW1128 Malbork/Krasnołęka oraz uchyleniaUchwały  

Nr IV/112/15 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 16 lutego  

2015 r., 

 projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji 

celowej na dofinansowanie przedsięwzięć inwestycyjnych w ramach konkursu 

pn.:“Aktywna Wieś Warmii, Mazur i Powiśla“ w 2017 roku, 

 projektu uchwały w sprawie wezwania Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego przez Panią M. P.  oraz Pana W. P. do usunięcia naruszenia prawa 

dotyczącego Uchwały Nr XXIV/465/08 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie "Podziału Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na obwody łowieckie". 

4. Sprawy różne i wolne wnioski. 

5. Przyjęcie protokołu  z poprzedniego posiedzenia komisji. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji p. Jan Bobek zapytał, czy są uwagi do przedstawionego porządku 

obrad komisji. Ponieważ nie wniesiono uwag zarządził głosowanie. Porządek obrad komisji 

przyjęto jednogłośnie. 
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3.  Zaopiniowanie materiałów na XXVII Sesję Sejmiku: 

 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie utworzenia w granicach Województwa Warmińsko-

Mazurskiego obszaru ograniczonego użytkowania wokół Lotniska Wojskowego w Królewie 

Malborskim – JW1128 Malbork/Krasnołęka oraz uchylenia Uchwały Nr IV/112/15 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 16 lutego 2015 r. 

Dyrektor Departamentu Ochrony Środowiska p. Bogdan Meina przedstawił uzasadnienie do 

projektu uchwały w sprawie utworzenia w granicach Województwa Warmińsko-Mazurskiego obszaru 

ograniczonego użytkowania wokół Lotniska Wojskowego w Królewie Malborskim – JW1128 

Malbork/Krasnołęka oraz uchylenia Uchwały Nr IV/112/15 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 16 lutego 2015 r. 

W związku z brakiem pytań i uwag do przedstawionego materiału Przewodniczący Komisji  

p. Jan Bobek zarządził głosowanie nad w/w projektem uchwały.  

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowali wszyscy obecni członkowie 

komisji. Uchwałę przyjęto jednomyślnie. 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wezwania Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego przez Panią M. P.  oraz Pana W. P. do usunięcia naruszenia prawa dotyczącego 

Uchwały Nr XXIV/465/08 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 listopada 

2008 r. w sprawie "Podziału Województwa Warmińsko-Mazurskiego na obwody łowieckie". 

Dyrektor Departamentu Ochrony Środowiska p. Bogdan Meina przedstawił uzasadnienie    

do projektu uchwały w sprawie wezwania Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez 

Panią M. P.  oraz Pana W. P. do usunięcia naruszenia prawa dotyczącego Uchwały Nr XXIV/465/08 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie "Podziału 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na obwody łowieckie". 

W związku z brakiem pytań i uwag do przedstawionego materiału Przewodniczący Komisji  

p. Jan Bobek zarządził głosowanie nad w/w projektem uchwały.  

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowali wszyscy obecni członkowie 

komisji. Uchwałę przyjęto jednomyślnie. 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w 

formie dotacji celowej na dofinansowanie przedsięwzięć inwestycyjnych w ramach 

konkursu pn.:“Aktywna Wieś Warmii, Mazur i Powiśla“ w 2017 roku. 

Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa p. Jarosław 

Sarnowski przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej gminom w formie dotacji celowej na dofinansowanie przedsięwzięć inwestycyjnych 

 w ramach konkursu pn.: „Aktywna Wieś Warmii, Mazur i Powiśla“ w 2017 roku. 

W związku z brakiem pytań i uwag do przedstawionego materiału Przewodniczący Komisji  

p. Jan Bobek zarządził głosowanie nad w/w projektem uchwały.  

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowali wszyscy obecni członkowie 

komisji. Uchwałę przyjęto jednomyślnie. 

4. Sprawy różne i wolne wnioski. 

 

Przewodniczący Komisji p. Jan Bobek odniósł się do wyjazdowego posiedzenia komisji, 

które zaplanowane było na 8 czerwca br. do Gospodarstwa Rybackiego w Mrągowie.  
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W wyniku przeprowadzonej dyskusji radni zaproponowali, aby ww. spotkanie przenieść  

na miesiąc wrzesień br.  

 

5. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji p. Jan Bobek zapytał, czy są uwagi do protokołu. Uwag nie 

zgłoszono. Za pozytywnym przyjęciem ww. protokołu radni głosowali jednogłośnie. 

 

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji p. Jan Bobek podziękował zebranym  

za udział w obradach, a następnie zamknął posiedzenie Komisji Rozwoju Obszarów 

Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

                                                                             Przewodniczący Komisji   

                                                                             Jan Bobek 

Protokołowała: 

Elżbieta Cyrankowska  


